«УТВЕРЖДАЮ»
Директор Федерального
государственного бюджетного
учреждения науки Ботанический
сад-институт У(Ы'\1ского научного
центра^хЛсийск(ф/академии наук

( У ^ ^ У ^ Д У ^ З . Х . Шигапов
<<С?У >. СШ^Ш-^ 2 0 1 5 г.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е Б Ю Д Ж Е Т Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е НАУКИ
Б О Т А Н И Ч Е С К И Й САД ИНСТИТУТ

У Ф И М С К О Г О Н А У Ч Н О Г О ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ А К А Д Е М И И НАУК

П Р О Т О К О Л
заседания экзаменационной комиссии от 0 1 июня 2 0 1 5 г.

С Л У Ш А Л И :
Прием кандидатского экзамена по « А Н Г Л И Й С К О М У ЯЗЫКУ»

(шифр и наименование специальности)

от Давлетбаевой Сабины Фанисовны
(фамилия, имя, отчество)

Оценка(прописью)
Беседа:

Устное реферирование:

Письменный перевод:

Общая оценка

Состав комиссии утвержден приказом

Председатель жзаменационной комиссии:

Шигапов З.Х.. д.о.н.. директор БСИ У Н Ц РАН

Члены экзаменационной комиссии:

1 ) Созинова Э.М.. канд. филол. наук, доцент БГПУ

2 ) Городецкая Л.И., ст. преподаватель, зав. КИЯ УНЦ РАН

3 ) Вагина Г.А.. ст. преподаватель КИЯ УНЦ РАН

4 ) Зуфарова Г.Р.. ст. преподаватель КИЯ У Н Ц РАН

5 ) Анищенко И.Е.. к.б.н.. вед. научный сотрудник БСИ УНЦ РАН

6 ) Фарукшина Г.Г.. к.б.н.. ученый секретарь БСИ УНЦ РАН

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор Федерального
государственного бюджетного
учреждения науки Ботанического сада-
института Уфимского научного центра
Р ос с и й с ко й д | ^ д е м и 1^нау к

3 . x . Шигапов
« ОЛ» гг^М^ 2 0 1 5 г.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
БОТАНИЧЕСКИЙ САД ИНСТИТУТ

УФИМСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ПРОТОКОЛ
заседания экзаменационной комиссии от « О^уу 1с^/г^ 2 0 1 5 г.

Состав комиссии утвержден приказом № / ^ ^ о т «
№ Фамилия, И.О. Ученая Ученое Шифр Примечание
п/п степень звание специальности

1 Шигапов З.Х. д.б.н. 0 3 . 0 2 . 0 1 Председатель
комиссии, директор

БСИ УНЦ РАН
2 . Шафикова Г.Р. д.пен профессор 1 9 . 0 0 . 0 1 Член комиссии
3 . Хазиев В.С. д.фил осн . профессор 0 9 . 0 0 . 0 1 Член комиссии
4 . Антошкин В.Н. д.социол.н. профессор 2 2 . 0 0 . 0 4 Член комиссии
5 . Горбунова В.Ю. д.биол.н профессор 0 3 . 0 2 . 0 7 Член комиссии
6 Фарукшина Г.Г. к.биол.н. - 0 6 . 0 3 . 0 1 Член комиссии

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по «Истории и философии науки»

(наименование дисциплины)
от Давлетбаевой Сабины Фаиисовны

(фамилия, имя, отчество)

Направление подготовки 0 6 . 0 6 . 0 1 Биологические науки ^
Профиль подготовки (Научная специальность)

На экзамене были заданы следующие вопросы:
1 . 1 ^ ^С^Ш^^е-^ж^г^

Дополнительные
вопросы {^-^ФШЫС^

ПОСТАНОВИЛИ
Считать, что Давлетбаева Сабииа Фаиисовна
Сдал экзамен с оценкой ^^^^^(-^СТ^'-с^

Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Шигапов З.Х.
афикова Г.Р.

азиев В.С.
Антошкин В.Н.
Горбунова В.Ю.
Фарукшина Г.Г.